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Del 14 al 20 de febrero 2016 
 

 
PAIS 

 
NOMBRE 

 
INSTITUCIÓN 

 
CORREO ELECTRONICO 

Alemania Lydia Andler Directora Agencia Regional del KfW para El Salvador, 
Guatemala, Honduras, el BCIE y el Caribe 

Lydia.andler@kfw.de 

Belice  Christine Valerio Protected Areas Conservation Trust (PACT) christine@pactbelize.org 

Belice  Michael Pipersburgh Protected Areas Conservation Trust (PACT) michael@pactbelize.org  

Guatemala Jorge Ordoñez Fundación para la Conservación de los Recursos Naturales 
y Ambiente en Guatemala (FCG). 

jordonez@fcg.org.gt  

Guatemala Alejandro Maeda Fundación para la Conservación de los Recursos Naturales 
y Ambiente en Guatemala (FCG). 

amaeda@fcg.org.gt  

Guatemala Ana Gabriela Díaz Punto focal MAR Fund para el Refugio de Vida Silvestre 
Punta de Manabique 

anagabrielasanz@gmail.com   

Guatemala Ángela Mojica Consultora MAR Fund Mojica.angelam@gmail.com 

Guatemala María José González Mesoamarican Reef Fund mjgonzalez@marfund.org  

Guatemala Carlos Rodriguez Mesoamarican Reef Fund crodriguez@marfund.org  

Guatemala Claudio Gonzalez Mesoamarican Reef Fund cgonzalez@marfund.org 

Guatemala Ana Beatriz Rivas Mesoamarican Reef Fund arivas@marfund.org 

Guatemala Ximena Flamenco Mesoamarican Reef Fund xflamenco@marfund.org  

Guatemala Patricia Cabrera Mesoamarican Reef Fund pcabrera@marfund.org 

Guatemala Dámaris Eguizabal Mesoamarican Reef Fund dequizabal@marfund.org 
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Guatemala Ericka Lorenzo  Mesoamarican Reef Fund elorenzo@marfund.org 

Guatemala Enrico Gasparri Mesoamarican Reef Fund / TYPSA egasparri@marfund.org 

Guatemala Manuel Lorenzana Representante local de KfW Manuel.Lorenzana@kfw.de  

Honduras Eduardo Rico Fundación Biosfera (FB) eduardoricov@gmail.com  

eduardo.ricofb@gmail.com  

Honduras Lohanna Chavarria Fundación Biosfera (FB) funbioh@gmail.com  

México  Natalia Mendizábal Beverido  Fondo Mexicano para la Conservación de la Naturaleza 
A.C. (FMCN) 

Natalia.mendizabal@fmcn.org  

México Cintia Landa Fondo Mexicano para la Conservación de la Naturaleza 
A.C. (FMCN) 

cintia.landa@fmcn.org  

México  Mariana Aguirre H. Fondo Mexicano para la Conservación de la Naturaleza 
A.C. (FMCN) 

mariana.aguirre@fmcn.org  
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